
ZARZĄDZENIE NR 790/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych   w pracach 
Komisji  do spraw rokowań  mających na celu wyłonienie przedsiębiorcy, który  uzyska  

zezwolenie na prowadzenie  działalności gospodarczej na terenie  Wałbrzyskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej „INVEST – PARK” Sp. z o. o.

Na podstawie art. 98   ustawy z dnia 23 kwietnia 1964  roku Kodeks cywilny(Dz.U. z 2016 r. poz. 
380 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Panu Kamilowi Orplowi pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych  
dnia 04 listopada 2016 roku, w pracach Komisji do spraw rokowań mających na celu wyłonienie 
przedsiębiorcy, który uzyska  zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie 
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST – PARK” Sp. z o. o. z siedzibą  
w Wałbrzychu uprawniające  do korzystania z  pomocy publicznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  
Informacji Publicznej Urzędu  Miejskiego w  Wałbrzychu.

Id: 9F6B4AF0-E609-4042-BBB3-C5B6DCB9196C. Podpisany Strona 1




